
Prefeitura Municipal de Itaberá 
             Rua Coronel Amantino, 483, centro - CEP 18.440-000 - tele/fax (15) 3562-1222 

CNPJ 46.634.374/0001-60 
www.itabera.sp.gov.br 

 

 

 

 

Portaria nº 150, de 14 de novembro de 2.018. 
 

 

Dispõe sobre nomeação de 

servidor aprovado em Concurso 
Público. 

 
 

Alex Rogério Camargo de Lacerda, Prefeito do Município de Itaberá, 

Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais de seu cargo, e 
 
 

- considerando o resultado e classificação final dos aprovados em 
Concurso Público, conforme Edital n° 01/2018; 

- considerando que o servidor Carlos Tadeu da Silva, foi desligado do 
cargo de Operador de Máquinas, em função de sua aposentadoria, através da 
Portaria nº 143, de 07/11/2018, 

 

RESOLVE: 

 
Artigo 1º- Nomear dentro do quadro de funcionalismo municipal, em 

Estágio Probatório, pelo Regime Estatutário o servidor abaixo: 
 

Nome RG. Cargo Ref. Tab. 

Sergio Aguinaldo de 
Almeida 

19.795.278-1 Operador de 
Máquinas 

13-A II 

 

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Paço Municipal, em 14 de novembro de 2.018. 

 

 

 
Alex Rogério Camargo de Lacerda 

Prefeito Municipal 

Publicada, por inteiro teor, no Paço 

Municipal, onde se encontra 

afixada no local de costume, em 

data de 14 do mês de novembro 

do ano de 2018. 

 

Rejane Maria de Freitas 

Oficial Administrativo 

 


	Publicada, por inteiro teor, no Paço Municipal, onde se encontra afixada no local de costume, em data de 14 do mês de novembro do ano de 2018. (4)

